МАГ1ЛЁУСК1АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМГТЭТ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАПЛЁУ CKI РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р АШ Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2024 г̂ о 19-30

г. Маплёу г. Могилёв

Об изменении решения Могилевского
районного исполнительного комитета
от 20 февраля 2024 г. № 12-26

На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля
2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», решения Могилевского
районного исполнительного комитета от 27 апреля 2018 г. № 21-25
«Об утверждении Положения постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения», в связи с
произведенными кадровыми изменениями, Могилевский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения, утвержденный
решением Могилевского районного исполнительного комитета
от 20 февраля 2024 г. № 12-26, следующие изменения:

позицию
«Голянтов
Сергей Геннадьевич

-  исполняющий обязанности
председателя Дашковского сельского
исполнительного комитета»

заменить позицией
«Голянтов
Сергей Г еннадьевич

-  председатель Дашковского сельского
исполнительного комитета»;

позицию
«Деменкова
Ольга Николаевна

-  председатель Пашковского
сельского исполнительного комитета,
депутат Пашковского сельского
Совета депутатов»

заменить позициеи
«Ковальчук
Лариса Александровна

-  председатель Пашковского
сельского исполнительного комитета»;

позицию
«Исакова
Марина Анатольевна

заменить позицией
«Исакова
Марина Анатольевна

позицию
«Низовцова
Анастасия Игоревна

заменить позицией
«Диколенко
Светлана Егоровна

позицию
«Леневский
Николай Николаевич

заменить позицией
«Леневский
Николай Николаевич

позицию
«Русакова
Татьяна Николаевна

заменить позицией
«Русакова
Татьяна Николаевна

2. Контроль за выполнением
заместителя председателя
комитета Алексо А.Л.

-  исполняющий обязанности
председателя Вейнянского сельского
исполнительного комитета»

-  председатель Вейнянского сельского
исполнительного комитета»;

-  инженер-программист 2 категории
службы коммунальных систем и
расчетов государственного предприятия
Могилевского областного центра
информационных систем»

-  ведущий специалист по
коммунальным расчетам службы
коммунальных систем и расчетов
Могилевского областного центра
информационных систем»;

-  исполняющий обязанности
председателя Кадинского сельского
исполнительного комитета»

-  председатель Кадинского сельского
исполнительного комитета»;

-  исполняющий обязанности
председателя Полыковичского
сельского исполнительного
комитета»

-  председатель Полыковичского
сельского исполнительного комитета».

настоящего решения возложить на
scKoro районного исполнительного

Председатель О.И.Чикида